
Contacto

Teléfono +34 924492803
Fax +34 924492866
Correo Electrónico aderco@comarcadeolivenza.org

Dirección Postal

Rusia, 2
(06100) Olivenza España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0900192004
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2019 a
las 08:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Asociación para el Desarrollo de la Comarca de Olivenza
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZtWVdxvyIMqrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Diseño y homologación provisional de rutas naturales interpoblacionales y
municipales de la comarca de Olivenza.

Valor estimado del contrato 18.150 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999,99 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 22/07/2019 durante 1 Año(s)

Observaciones: Como máximo lo establecido de tiempo para el contrato menor.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Por cuantía.

Adjudicado

Adjudicatario

Maria Luisa Villoslada Benegasi
NIF 08843308S
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.200 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZtWVdxvyIMqrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 15.972 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.150 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 15.972 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por cuantía de la prestación de servicios.
Fecha del Acuerdo 24/06/2019
Plazo de Formalización Del 22/07/2019 al 22/07/2019

Observaciones: Inicio de la prestación de servicios.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OQGbWLJC2ZbnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004418866 |  2019-997994 | Fri, 13 Sep 2019 08:42:05:006 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97239233850604642058720279985889221966 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OQGbWLJC2ZbnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

